
※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

令和4年10月12日(水) 9:31

備　　　　　考

12,290,000

塩野建設工業株式会社　本店

株式会社大門造園　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

10,880,000

11,200,000

11,350,000

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

10,877,411

入　札　結　果　表

辞退

辞退

落札候補

設計額（円）

株式会社植政造園　本店

株式会社ジオマックス　本店

株式会社高和土木　本店

竹間沢ゲートボール場撤去解体工事

予定価格(円）

12,290,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

令和4年10月12日(水) 9:51

備　　　　　考

12,910,000

塩野建設工業株式会社　本店

株式会社高和土木　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

10,737,780

12,800,000

12,950,000

最低制限価格（円）

13,000,000

備
　
　
　
　
考

11,222,907

10,541,534

入　札　結　果　表

辞退

失格（最低制限価格未満）

失格（最低制限価格未満）

落札候補

予定価格超過

設計額（円）

株式会社ジオマックス　本店

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

町道幹線17号線道路修繕工事

予定価格超過

予定価格(円）

12,910,000

入　　札　　額　（円）

株式会社大門造園　本店



開札時間

開札時間

2回目

1 11,950,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

制限の範囲内に達した応札者がいないため（不落）備
　
　
　
　
考

入　札　結　果　表

失格（最低制限価格未満）

三芳町役場　401会議室（1回目）　401会議室（2回目）

11:30

開　　札　　日（2回目）

設計額（円） 最低制限価格(円）

ー

※金額は消費税抜き

件　　　　　　名

開　　札　　日（1回目）

開　札　場　所

庁舎屋上防水改修工事

令和4年10月12日（水）

令和4年10月13日（木） 16:34

13,000,000

備　　　　　考

予定価格(円）

1回目

予定価格超過

近藤建設株式会社　本店 8,600,000

ー

入　　札　　額　（円）業　　　　　者　　　　　名

株式会社大嶋技建　本店

ー



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　額　（円）

予定価格(円）

入　札　結　果　表

第4号取水井導水管布設替工事（その２）

備
　
　
　
　
考

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

　　入札参加者が規定数に満たないため、取止め。

設計額（円）

令和4年10月12日(水)

備　　　　　考

最低制限価格（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

令和4年10月12日(水) 13:51

備　　　　　考

30,900,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

30,280,000

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

27,250,703

29,780,000

入　札　結　果　表

辞退

落札候補

設計額（円）

株式会社マルナカ設備工業　本店

大起建設株式会社　埼玉営業所

有限会社吉野水道工業所　本店

町道幹線25号線配水管布設替工事

予定価格(円）

30,900,000

入　　札　　額　（円）


